Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 06 de Dezembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 482 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 180/2022.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 093/2022.

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Pregoeira, torna público aos interessados que considerando a

necessidade de adequação das especificações no Termo de Referência, comunica a SUSPENSÃO SINE DIE, da

entrega dos envelopes, realização da sessão pública e a abertura do PROCESSO LICITATÓRIO nº 180/2022, Pregão

Presencial nº 093/2022, que tem por objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA

E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, FISITERAPEUTICOS, ODONTOLOGICOS E

LABORATORIAIS, CONFORME QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

(ANEXO I) DESTE EDITAL. Piracema/MG, 06 de Dezembro de 2022. EDUARDA DE OLIVEIRA ROCHA, Pregoeira

Municipal.

Publicado em 06/12/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG designa nova data para realização da sessão inaugural do Pregão

Presencial nº. 093/2022, que será no dia 13/12/2022 às 09hs, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de

Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, FISITERAPEUTICOS,

ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS, CONFORME QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DESTE EDITAL. Tipo: menor preço ITEM. E informa que a integra do edital e

seus anexos encontram-se disponíveis para download no site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-

mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha.

Publicado em 06/12/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2022-12-06T13:08:52-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643